
6rservis

MARSERVIS, s.r.o.,Vančurova 341, 357 35 Chodov

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Dne 20. 12. 2022

Věc: Dodatek ke smlouvě pro rok 2023 včetně platebního kalendáře

Na základě rozhodnutí dodavatele tepelné energie SUAS-Teplárenská s.r.o. je cena tepelné energie pró rok
2023 zvýšena o 14,5 %. Nový distributor Teplo Chodov s.r.o., jejímž vlastníkem je Město Chodov, který
provozuje jen jednu předávací stanici a cca 20 metrů potrubí, navýšil tuto stávajIcI cenu tepelné energie o
své roční náklady a zisk pro odběratele ve městě chodov v Částce převyšujÍcÍ 4 mil. KČ, celkově tak navýšil
cenu tepelné energie o dalších 6,65 %, což navýšil cenu tepelné energie od výrobce o téměř dalších 20 KČ na
1GJ.

Vzhledem ke skutečnosti, že pro rok 2023 jak výrobce tepla SUAS a.s. zvýšil výrobni cenu tepla, takí distributor
Teplo Chodovtuto cenu opět navýšil, a také vlivem zvýšenída|šÍch vstupních nákladů, především zvýšené ceny
elektřiny, dochází v souladu s platným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu ke zvýšení
předběžné ceny tepelné energie. Předběžná cena tepelné energie od 1,1.2023 pro cenovou lokalitu chodov
- místo předániprimér je ve výši 2.04120 Kč/kWh bez DPH a pro cenovou lokalitu Chodov- místo předáníVS
a sekundér je ve výši 2.53440 Kč/kwh bez DPH.

V příloze Vám předáváme dodatek ke smlouvě o dodávce tepla na rok 2023 včetně platebního kalendáře ve
dvou vyhotoveních. Prosím Vás o podepsánítohoto dodatku a vrácení jednoho výtisku zpět.

přeji Vám vše nejlepší v novém roce 2023.

Děkuji Vám,



Příloha Č. l k č. j. KRPK-l03172-l/Čj-2022-1900VO

Dodatek č. 9
ke smlouvě o dodávce tepelné energie

Č. 32 /2010
uzavřené inezi

l. MARSERVIS, s.r.o.
Sídlo Vančurova 34 l, 357 35 Chodov
IČO 468 86 061 DIČ CZ46886061
Zastoupená
Bankovní spojení
Spisová značka
č. licence na rozvo
(dále jen ,,dodavatel")

a
2 Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Sídlo Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vaty - Dvoiy
IČO/RČ 72051612 DIČ CZ72051612
Statutární orgán 3

Způsob zastupování

Spisová značka
Zastoupen
(dále jen ,,odběratel")

Součástí tohoto dodatku je platební kalendář pro rok 2023. Předběžná cena tepelné energie od
1.1.2023 pro cenovou lokalitu Chodov - místo předání priměr je ve výši 2.04120 Kč/kWh bez
DPH a pro cenovou lokalitu Chodov- místo předání VS a sekundérje ve výši 2.53440 Kč/kWh
bez DPH. Tato předběžná cena tepelné energie je kalkulována pro dodávky tepelné energie
prostřednictvíin primárního přivaděče Vřesová - Karlovy Vary a distributora tepelné energie
Teplo Chodov s.r.o.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 3/5/2010
zůstávají beze ziněn,

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sínluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. vmkNých V=h ä'e 2 9 -12- 2022



EžĹloha č. 2 k č. j. KRPK-103172-1/ČJ-2022-1900VO

Platební kalendář - rozpis záloh za dodávky tepelné energie rok 2023
Daňový doklad č.: 24120033 -2023

6Marservk

Dodávateľ: Odberaeí: Kkmšpondenčná

MARSERVIS, s.r.o.
Vančurova 341
357 35 Chodov
lČ: 46886061
DIČ: CZ46886061

Bankové spojenie:
Číslo účtu:

Česká republika - Kíajské kditeIsM policie
Kariovarského kraje
Závodní 386/100
360 06 KárlovyVary- Dvory
lČ: 72051612
DIČ: CZ72051612

Česká republika - Krajské řéditeIsM policie Kádovarského kraje
Závodní386/100
360 06 KádovyVary- Dvory

Zálohové platby provádějtE3 prosím s variabilním symbokm do bmfnu
spIaůnosti dle tabulky a prospěch Účtu číslo:

Banka
Komerční banka, a.s.
Swift:KOMBCZPP

Číslo účbu

Odberné miesta:

Názov Umiestnenie
Policie 18

Razpis položek měsdčMzálohy:

Služba/Energia
TE pro ohřev TUV - domácnosti
TE pro vytápěni - domácnosti
Vodné pro TUV - domácnosti

SpoHba J®notková C8řlä Č8ňä bez DPH DPH
1 858,42803 kWh 2,5344 4 710,00 10%

34 457,859848 kWh 2,5344 87 330,00 10%
59,25 m' 80,00 4 740,00 10%

Základná 01/2023 0412023 07/2023 1Q/2023 Spolu

saa)a daně 10 % Základ dane 96 780,00 96 780,00 96 780,00 96 780,00 387 120,00
Daň 9 678,00 9 678,00 9 678,00 9 678,00 38 712,00

Datum splatnosti 15.012023 15.042Q23 15.072023 15.102023
Datum DPH 15.01.2023 15,04,2023 15.07.2023 15.10.2023

Variabilný symbol 24120033 24120033 24120033 24120033
Cdkom k úhrade 106 458,00 106 458,00 106 458,00 106 458,00 425 832,00

Procenio sazby DPH odpovídá výši daně, platné v daném účetním období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu přijeti platby.

Datum splatnosti je termín připsáni platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem. Žádáme Vás o přesné dodržováni variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb. Při chybném použiti variabilního
symbolu se vystavujete nebezpečí, že platba nebude správně přiřazena k evicjQväné pohledávce.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH:
Podle zákona č. 235/2004 Sb. se pro rok 2023 uplatňuje u dodáni tepla a TUV sazba DPH ve výši 10%.
Odpočet d2ně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb (par. 31 odst. 12 a par. 73 odsL l zákona o DPH).

V Chodově dne 20.12.2022

Copyright © 1997 - 2022 CHASTIA s.r.o.
www.chastia.com

Dátum vystavenia: 20,12.2022
Strana 1/2



Copyright © 1997 -2022 CHASTIA s.r.o.
www.chastia.com Dátum vystavenia: 20.12.2022

Strana 2/2


